АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 «УВИНСКИЙ РАЙОН»

  «УВА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04»  октября 2021 года                                             № 1027

пос. Ува

Об обновлении единого перечня

сформированных земельных

участков по состоянию на

четвертый квартал 2021 года,

планируемых для предоставления

гражданам в соответствии с

Законами Удмуртской Республики

от 16.12.2002 № 68-РЗ, от 30.06.2011

№ 32-РЗ

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики от

16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в

собственность граждан из земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской

Республики», частью 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 30.06.2011 № 32-

РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность молодых семей и молодых

специалистов земельных участков из земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных в границах сельских населённых

пунктов на территории Удмуртской Республики», постановлением Правительства

Удмуртской Республики  от 30.03.2020 № 83 «Об утверждении Критериев

обеспеченности земельных участков, подлежащих включению в единые перечни

сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных на территории Удмуртской Республики» и Законом Удмуртской

Республики от 30 июня 2011 года № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении в

собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории

Удмуртской Республики», абзацем 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Увинский

район», Администрация муниципального образования «Увинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Обновить единый перечень сформированных земельных участков,

планируемых для предоставления гражданам в соответствии с Законами

Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ, от 30.06.2011 № 32-РЗ, по

состоянию на четвертый квартал 2021 года, изложив его в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте Увинского района в информационно

телекоммуникационной сети Интернет, не позднее 14 октября 2021 года.

Глава муниципального образования           В.А. Головин

Антуганова Л.Л. 5 22 01

Отп.: 1-экз. -в дело,1 экз. - заявителю, 1экз.-в прокуратуру Увинского района, 1 экз. -Увинское УИЗО

Приложение к постановлению Администрации

муниципального образования «Увинский район»

от «04» октября  2021 года № 1027

Обновленный единый перечень сформированных земельных участков

по состоянию на третий квартал 2021 года

№/

№
Категория земель

Кадастровый номер

земельных участков
Местоположение земельных участков

Площадь

земельных
участков, кв. м.

1 2 3 4 5

1
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1074 с. Нылга, ул. Мира, д. 13 970

2
земли населенных

пунктов

18:21:049001:436 с. Нылга, ул. Мира, д. 13а 841

3
земли населенных

пунктов

18:21:049001:440 с. Нылга, ул. Мира, д. 15а 809

4
земли населенных

пунктов

18:21:049001:441 с. Нылга, ул. Мира, д.16 547

5
земли населенных

пунктов

18:21:049001:442 с. Нылга, ул. Мира, д. 16а 542

6
земли населенных

пунктов

18:21:095089:111 пос. Ува, ул. Свердлова, д. 29 1229

7
земли населенных

пунктов

18:21:095041:355 пос. Ува, ул. Станционная, 22 1188

8
земли населенных

пунктов

18:21:095043:249 пос. Ува, пер. Октябрьский, д.11 1437

9
земли населенных

пунктов

18:21:095043:254 пос. Ува, пер. Октябрьский, д.13 1555

10
земли населенных

пунктов

18:21:010007:662 пос. Ува, пер. Дружный, д. 2 800

11
земли населенных

пунктов

18:21:010007:675 пос. Ува, пер. Дружный, д. 4 800

12
земли населенных

пунктов

18:21:010007:674 пос. Ува, пер. Дружный, д. 6 800

13
земли населенных

пунктов

18:21:010007:673 пос. Ува, пер. Дружный, д. 8 800

14
земли населенных

пунктов

18:21:010007:672 пос. Ува, пер. Дружный, д. 10 800

15
земли населенных

пунктов

18:21:010007:641 пос. Ува, пер. Дружный, д. 12 800

16
земли населенных

пунктов

18:21:010007:793 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 1 800

17
земли населенных

пунктов

18:21:010007:791 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 3 800

18
земли населенных

пунктов

18:21:010007:789 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 5 800

19
земли населенных

пунктов

18:21:010007:787 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 7 800

20
земли населенных

пунктов

18:21:010007:785 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 9 800

21
земли населенных

пунктов

18:21:010007:783 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 11 800

22
земли населенных

пунктов

18:21:010007:781 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 13 800

23
земли населенных

пунктов

18:21:010007:648 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 15 800

24
земли населенных

пунктов

18:21:010007:647 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 17 800

25
земли населенных

пунктов

18:21:010007:646 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 19 800

26
земли населенных

пунктов

18:21:010007:645 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 21 800

27
земли населенных

пунктов

18:21:010007:644 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 23 800

28
земли населенных

пунктов

18:21:010007:660 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 25 800

29
земли населенных

пунктов

18:21:010007:642 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 27 800

30
земли населенных

пунктов

18:21:010007:780 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 2 800

31
земли населенных

пунктов

18:21:010007:778 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 4 800

32
земли населенных

пунктов

18:21:010007:776 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 6 800

33
земли населенных

пунктов

18:21:010007:774 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 8 800

34
земли населенных

пунктов

18:21:010007:772 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 10 800

35
земли населенных

пунктов

18:21:010007:770 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 12 800

36
земли населенных

пунктов

18:21:010007:768 пос. Ува, ул. Вознесенская, д. 14 800

37
земли населенных

пунктов

18:21:010007:643 пос. Ува, ул. Никольская, д. 5 800

38
земли населенных

пунктов

18:21:010007:659 пос. Ува, ул. Никольская, д. 7 800

39
земли населенных

пунктов

18:21:010007:658 пос. Ува, ул. Никольская, д. 9 800

40
земли населенных

пунктов

18:21:010007:657 пос. Ува, ул. Никольская, д. 11 800

41
земли населенных

пунктов

18:21:010007:656 пос. Ува, ул. Никольская, д. 13 800

42
земли населенных

пунктов

18:21:010007:655 пос. Ува, ул. Никольская, д. 15 800

43
земли населенных

пунктов

18:21:010007:671 пос. Ува, ул. Никольская, д. 16 800

44
земли населенных

пунктов

18:21:010007:640 пос. Ува, ул. Никольская, д. 17 800

45
земли населенных

пунктов

18:21:010007:670 пос. Ува, ул. Никольская, д. 18 800

46
земли населенных

пунктов

18:21:010007:669 пос. Ува, ул. Никольская, д. 20 800

47
земли населенных

пунктов

18:21:010007:668 пос. Ува, ул. Никольская, д. 22 800

48
земли населенных

пунктов

18:21:010007:667 пос. Ува, ул. Никольская, д. 24 800

49
земли населенных

пунктов

18:21:010007:639 пос. Ува, ул. Никольская, д. 26 800

50
земли населенных

пунктов

18:21:010007:654 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 17 800

51
земли населенных

пунктов

18:21:010007:666 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 18 800

52
земли населенных

пунктов

18:21:010007:653 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 19 800

53
земли населенных

пунктов

18:21:010007:665 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 20 800

54
земли населенных

пунктов

18:21:010007:652 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 21 800

55
земли населенных

пунктов

18:21:010007:664 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 22 800

56
земли населенных

пунктов

18:21:010007:651 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 23 800

57
земли населенных

пунктов

18:21:010007:663 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 24 800

58
земли населенных

пунктов

18:21:010007:650 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 25 800

59
земли населенных

пунктов

18:21:010007:676 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 26 800

60
земли населенных

пунктов

18:21:010007:649 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 27 800

61
земли населенных

пунктов

18:21:010007:661 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 28 800

62
земли населенных

пунктов

18:21:010007:638 пос. Ува, ул. Отрадная, д. 30 800

63
земли населенных

пунктов

18:21:010007:742 пос. Ува, ул. Отрадная, д.4 800

64
земли населенных

пунктов

18:21:010007:792 пос. Ува, ул. Отрадная, д.6 800

65
земли населенных

пунктов

18:21:010007:790 пос. Ува, ул. Отрадная, д.8 800

66
земли населенных

пунктов

18:21:010007:788 пос. Ува, ул. Отрадная, д.10 800

67
земли населенных

пунктов

18:21:010007:789 пос. Ува, ул. Отрадная, д.12 800

68
земли населенных

пунктов

18:21:010007:784 пос. Ува, ул. Отрадная, д.14 800

69
земли населенных

пунктов

18:21:010007:782 пос. Ува, ул. Отрадная, д.16 800

70
земли населенных

пунктов

18:21:010007:779 пос. Ува, ул. Покровская, д.1 800

71
земли населенных

пунктов

18:21:010007:766 пос. Ува, ул. Покровская, д.2 800

72
земли населенных

пунктов

18:21:010007:777 пос. Ува, ул. Покровская, д.3 800

73
земли населенных

пунктов

18:21:010007:764 пос. Ува, ул. Покровская, д.4 800

74
земли населенных

пунктов

18:21:010007:775 пос. Ува, ул. Покровская, д. 5 800

75
земли населенных

пунктов

18:21:010007:762 пос. Ува, ул. Покровская, д.6 800

76
земли населенных

пунктов

18:21:010007:773 пос. Ува, ул. Покровская, д.7 800

77
земли населенных

пунктов

18:21:010007:760 пос. Ува, ул. Покровская, д.8 800

78
земли населенных

пунктов

18:21:010007:771 пос. Ува, ул. Покровская, д.9 800

79
земли населенных

пунктов

18:21:010007:758 пос. Ува, ул. Покровская, д.10 800

80
земли населенных

пунктов

18:21:010007:769 пос. Ува, ул. Покровская, д.11 800

81
земли населенных

пунктов

18:21:010007:756 пос. Ува, ул. Покровская, д.12 800

82
земли населенных

пунктов

18:21:010007:767    пос. Ува, ул. Покровская, д.13 800

83
земли населенных

пунктов

18:21:010007:754 пос. Ува, ул. Покровская, д.14 800

84
земли населенных

пунктов

18:21:010007:765 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 1 800

85
земли населенных

пунктов

18:21:010007:750 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 2 800

86
земли населенных

пунктов

18:21:010007:763 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 3 800

87
земли населенных

пунктов

18:21:010007:751 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 4 800

88
земли населенных

пунктов

18:21:010007:761 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 5 800

89
земли населенных

пунктов

18:21:010007:752  пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 6 800

90
земли населенных

пунктов

18:21:010007:759 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 7 800

91
земли населенных

пунктов

18:21:010007:749 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 8 800

92
земли населенных

пунктов

18:21:010007:757 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 9 800

93
земли населенных

пунктов

18:21:010007:748 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 10 800

94
земли населенных

пунктов

18:21:010007:755 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 11 800

95
земли населенных

пунктов

18:21:010007:747 пос. Ува, ул. Новосёлов, д.12 800

96
земли населенных

пунктов

18:21:010007:753 пос. Ува, ул. Новосёлов, д. 13 800

97
земли населенных

пунктов

18:21:010007:746 пос. Ува, ул. Троицкая, д.1   800

98
земли населенных

пунктов

18:21:010007:745 пос. Ува, ул. Троицкая, д.3 800

99
земли населенных

пунктов

18:21:010007:744 пос. Ува, ул. Троицкая, д.5 800

100
земли населенных

пунктов

18:21:010007:794 пос. Ува, ул. Троицкая, д.7 800

101
земли населенных

пунктов

18:21:010007:743 пос. Ува, ул. Троицкая, д.9 800

102
земли населенных

пунктов

18:21:010007:741 пос. Ува, ул. Троицкая, д. 11 800

103
земли населенных

пунктов

18:21:049002:1209 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 23

2476

104
земли населенных

пунктов

18:21:049002:1353 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 25

2000

105
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1348 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 29

2000

106
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1347 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 35

2323

107 земли населенных 18:21:049001:1356 с. Нылга, ул. Северная, земельный 2310

пунктов участок 39

108
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1354 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 43

2344

109
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1205 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 45

3004

110
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1349 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 49

2000

111
земли населенных

пунктов

18:21:049001:1206 с. Нылга, ул. Северная, земельный

участок 51

2534

Начальник Увинского УИЗО        Н.С. Гребёнкина